
 

 

Ministero 

dell’Università 

e della Ricerca 

BARI 

 
Bari, 02/07/2025   
Prot. 7250   

 
 
Oggetto: decreto di costituzione della Commissione esaminatrice del Concorso per titoli ed esami per la 
copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Accompagnatori al pianoforte per il canto e lo strumento 
(Art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 18/01/2024) - INTEGRAZIONE 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Bando, prot. 4551 del 29/04/2025, per il reclutamento a tempo indeterminato di 
accompagnatori al Pianoforte (Art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 18/01/2024) per la 
copertura di n. 4 posti; 

VISTO l’art. 8 del predetto Bando; 
VISTO il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione esaminatrice prot.5924 del 05.06.2025; 

 
 

DECRETA 

i nominativi dei componenti supplenti della Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui in 

premessa:  

− M° Vito Di Modugno; 

− Prof.ssa Vita Papapietro; 

− Prof.ssa Lucrezia Messa. 

Svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante l’assistente amministrativo Angela Fariello. 
 
Con successivo decreto saranno nominati i commissari per la valutazione delle prove di informatica e di lingua 
inglese. 
 
Il presente decreto è notificato ai componenti della Commissione e viene pubblicato sul sito istituzionale del 

Conservatorio nel portale AFAM Bandi (cineca.it) e nel portale InPA. 

 
 

   
 

Il Direttore 
  M° Corrado Roselli 

 
 

 


		2025-07-02T09:18:48+0000
	ROSELLI CORRADO




